PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУМЫЛЖЕНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ШАКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ШАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  31.10. 2017 г.                                                                                    №  41/3-С
	О признании утратившим силу решение Совета Шакинского сельского поселения от 30.01.2017 г. № 29/1-С «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей Шакинского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, и лицами, замещающими муниципальные должности Шакинского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

        В связи с принятием закона Волгоградской области от 28.06.2017 г. № 55-ОД «О порядке представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение отдельных муниципальных должностей, должности главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими такие должности, и порядке проверки достоверности и полноты таких сведений», Совет Шакинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета Шакинского сельского поселения от 30.01.2017 г. № 29/1-С «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей Шакинского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, и лицами, замещающими муниципальные должности Шакинского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования в Шакинской и Краснополовской сельских библиотеках и подлежит размещению на сайте Шакинского сельского поселения Кумылженского муниципального района в сети Интернет.
Глава Шакинского сельского поселения

Кумылженского муниципального района                                                А. И. Петров